
      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ18/2023        

 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 5 

k veřejné zakázce malého rozsahu  
„Dodávky jednorázových rukavic pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 

 

Vážení účastníci,  

zadavatel dne 14. 7. 2023 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace v tomto přesném znění:  

 

„Dobrý den, 

tímto žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

U operačních rukavic bez pudru a s pudrem je požadovaná minimální délka 280 mm. 

Norma EN 455-2, která délky rukavic upravuje, požaduje u velikostí 5,5 až 6,5 délku min. 260 mm, u 

velikostí 7 až 8 délku min. 270 mm a u velikostí délku min. 280 mm. 

Bude zadavatel akceptovat délky rukavic předepsané normou?“ 

 

K výše uvedené žádosti o vysvětlení č. 5 poskytuje zadavatel tuto odpověď: 

 

Zadavatel bude akceptovat v části 2 a 3 veřejné zakázky délky rukavic předepsané normou ČS EN 455-2.  

V tomto smyslu mění zadávací podmínky a upravuje požadavek na minimální délku rukavic z 280 mm na 

min. 260 mm u dotčených částí v příloze č. 1 Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění). 

 

Závěr: 

Provedené změny zadávacích podmínek se týkají přílohy č. 1 – Technická specifikace vč. cenové nabídky 

(ocenění), konkrétně části 2 - Rukavice operační latexové bez pudru, sterilní a části 3 - Rukavice operační 

latexové s pudrem sterilní.  

Tato příloha je součástí ZD a dodavatel je povinen ji přiložit vyplněnou jako součást své nabídky pouze  

v aktuálním, tudíž opraveném znění - viz příloha.  

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené vysvětlení přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, 

že nový termín pro podání nabídek je stanoven ke dni 26. 7. 2023 do 10:00 hod. Uvedené prodloužení se 

vztahuje na veřejnou zakázku jako celek, tedy na všechny její části. 

http://www.nemnbk.cz/


      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ18/2023        

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace vč. cenové nabídky (ocenění) – aktualizace k 19. 7. 2023. 

 

 

V Nymburce dne 19. 7. 2023 

 

S pozdravem 

Bc. Jana Ďuranová 

administrátorka veřejných zakázek 

http://www.nemnbk.cz/

